
Posición por Categoría Apellido, Nombre Carrera Categoría Finish Comentarios
1 Luciana de armas Promocional DAMAS Infantil B 00:18:59.378
2 Emma Alvira Promocional DAMAS Infantil B 00:19:10.111
3 Morena Giménez Promocional DAMAS Infantil B 00:24:09.707
4 Federica Braselli Promocional DAMAS Infantil B 00:26:32.043
1 Julieta Rossi Promocional DAMAS Juvenil 1 00:19:09.550
2 Sofia duarte Promocional DAMAS Juvenil 1 00:19:16.443
1 Julia Morante Promocional DAMAS Juvenil 2 00:19:13.339
2 Cecilia Fernandez Promocional DAMAS Juvenil 2 00:19:14.940
1 Noemí Santos Promocional DAMAS Juvenil 3 00:26:50.018
2 Candelaria lanz Promocional DAMAS Juvenil 3 00:32:29.457
1 Carolina Montagne Promocional DAMAS Mayores 00:28:19.527
2 Gianina Mariotta Promocional DAMAS Mayores 00:28:59.980
3 Virginia Prado Promocional DAMAS Mayores 00:30:12.190
4 ERIKA HAFFMAN Promocional DAMAS Mayores 00:31:42.497
5 Natalia Arralde Promocional DAMAS Mayores 00:32:22.497
6 Paola Amaro Promocional DAMAS Mayores 00:32:57.277
7 Mariana Garófalo Promocional DAMAS Mayores 00:33:14.247
8 Déborah Friedmann Promocional DAMAS Mayores 00:34:45.043
9 Daniella Lanza Promocional DAMAS Mayores 00:36:15.280

10 Magdalena Landechea Promocional DAMAS Mayores 00:37:03.607
11 Victoria Friss de Kereki Promocional DAMAS Mayores 00:37:13.637
12 Tania Boragno Promocional DAMAS Mayores 00:37:30.537
13 Amauri Vidal Promocional DAMAS Mayores 00:40:16.111
14 Andrea Laviano Promocional DAMAS Mayores 00:40:18.560
15 María Gabriela Caporale Promocional DAMAS Mayores 00:41:42.090
16 Adriana Alvarez Promocional DAMAS Mayores 00:46:27.723

Liliana gonzalez Michetti Promocional DAMAS Mayores DLQ 00:38:07.777
Gissella Giachino Promocional DAMAS Mayores DLQ 00:43:58.190

RESULTADOS POR CATEGORIA PRUEBA PROMOCIONAL CIRCUITO 
8 - LA BAHIA DE POCITOS CBR 2023



Posición Apellido, Nombre Carrera Categoría Finish Comentarios
1 Luciana de armas Promocional DAMAS Infantil B 00:18:59.378
2 Julieta Rossi Promocional DAMAS Juvenil 1 00:19:09.550
3 Emma Alvira Promocional DAMAS Infantil B 00:19:10.111
4 Julia Morante Promocional DAMAS Juvenil 2 00:19:13.339
5 Cecilia Fernandez Promocional DAMAS Juvenil 2 00:19:14.940
6 Sofia duarte Promocional DAMAS Juvenil 1 00:19:16.443
7 Morena Giménez Promocional DAMAS Infantil B 00:24:09.707
8 Federica Braselli Promocional DAMAS Infantil B 00:26:32.043
9 Noemí Santos Promocional DAMAS Juvenil 3 00:26:50.018

10 Carolina Montagne Promocional DAMAS Mayores 00:28:19.527
11 Gianina Mariotta Promocional DAMAS Mayores 00:28:59.980
12 Virginia Prado Promocional DAMAS Mayores 00:30:12.190
13 ERIKA HAFFMAN Promocional DAMAS Mayores 00:31:42.497
14 Natalia Arralde Promocional DAMAS Mayores 00:32:22.497
15 Candelaria lanz Promocional DAMAS Juvenil 3 00:32:29.457
16 Paola Amaro Promocional DAMAS Mayores 00:32:57.277
17 Mariana Garófalo Promocional DAMAS Mayores 00:33:14.247
18 Déborah Friedmann Promocional DAMAS Mayores 00:34:45.043
19 Daniella Lanza Promocional DAMAS Mayores 00:36:15.280
20 Magdalena Landechea Promocional DAMAS Mayores 00:37:03.607
21 Victoria Friss de Kereki Promocional DAMAS Mayores 00:37:13.637
22 Tania Boragno Promocional DAMAS Mayores 00:37:30.537
23 Amauri Vidal Promocional DAMAS Mayores 00:40:16.111
24 Andrea Laviano Promocional DAMAS Mayores 00:40:18.560
25 María Gabriela Caporale Promocional DAMAS Mayores 00:41:42.090
26 Adriana Alvarez Promocional DAMAS Mayores 00:46:27.723

Liliana gonzalez Michetti Promocional DAMAS Mayores DLQ 00:38:07.777
Gissella Giachino Promocional DAMAS Mayores DLQ 00:43:58.190

RESULTADOS GENERAL PRUEBA PROMOCIONAL CIRCUITO 
8 - LA BAHIA DE POCITOS CBR 2023



Posición por Categoría Apellido, Nombre Carrera Categoría Finish
1 Tadeo Cesar Promocional VARONES Infantil B 00:24:28.340
2 Ignacio de los Santos Promocional VARONES Infantil B 00:25:44.817
1 Santino de los Santos Promocional VARONES Juvenil 1 00:18:55.653
2 Tomás Britos Promocional VARONES Juvenil 1 00:18:57.438
3 Ignacio Ramos Promocional VARONES Juvenil 1 00:24:33.520
4 Patricio Chaitelle Promocional VARONES Juvenil 1 00:24:36.567
5 Jerónimo Quevedo Promocional VARONES Juvenil 1 00:26:03.689
1 Lautaro Rodríguez Promocional VARONES Juvenil 2 00:19:06.431
2 Maximiliano Rodriguez Promocional VARONES Juvenil 2 00:19:07.111
3 Franco Minacapilli Promocional VARONES Juvenil 2 00:31:16.247
1 José Pablo Henig Promocional VARONES Mayores 00:20:03.590
2 Yohel Castro Promocional VARONES Mayores 00:23:08.840
3 Sebastián Burguez Promocional VARONES Mayores 00:24:56.957
4 Facundo Alanis Promocional VARONES Mayores 00:25:50.459
5 Andres Porrini Promocional VARONES Mayores 00:26:05.990
6 Daniel Schayevitz Promocional VARONES Mayores 00:27:06.683
7 Renzo Bergatini Promocional VARONES Mayores 00:28:04.763
8 Gonzalo Aispuro Promocional VARONES Mayores 00:28:23.253
9 Andrés Martinez Promocional VARONES Mayores 00:28:35.347

10 Gernan Bardier Promocional VARONES Mayores 00:30:38.630
11 Fernando Rodriguez Promocional VARONES Mayores 00:31:50.057
12 Enzo Donadio Promocional VARONES Mayores 00:32:26.950
13 Gabriel Antuña Promocional VARONES Mayores 00:32:34.940
14 Marcelo García Torielli Promocional VARONES Mayores 00:34:56.340
15 Elias Katz Promocional VARONES Mayores 00:35:54.347
16 Alvaro D'Olivo Promocional VARONES Mayores 00:36:06.520
17 Federico Bordoli Promocional VARONES Mayores 00:36:41.773
18 Nicolas Berreta Promocional VARONES Mayores 00:39:06.770
19 Alejandro Cynowicz Promocional VARONES Mayores 00:39:53.130
20 Leonardo Umpierrez Promocional VARONES Mayores 00:40:20.057
21 Robert  Lanz Promocional VARONES Mayores 00:41:46.050
22 Sergio Molinari Promocional VARONES Mayores 00:46:24.583
23 Fernando Regensburger Promocional VARONES Mayores 00:50:57.583

RESULTADOS POR CATEGORIA PRUEBA PROMOCIONAL 
CIRCUITO 8 - LA BAHIA DE POCITOS CBR 2023



Posición Apellido, Nombre Carrera Categoría Finish Comentarios
1 Santino de los Santos Promocional VARONES Juvenil 1 00:18:55.653
2 Tomás Britos Promocional VARONES Juvenil 1 00:18:57.438
3 Lautaro Rodríguez Promocional VARONES Juvenil 2 00:19:06.431
4 Maximiliano Rodriguez Promocional VARONES Juvenil 2 00:19:07.111
5 José Pablo Henig Promocional VARONES Mayores 00:20:03.590
6 Yohel Castro Promocional VARONES Mayores 00:23:08.840
7 Tadeo Cesar Promocional VARONES Infantil B 00:24:28.340
8 Ignacio Ramos Promocional VARONES Juvenil 1 00:24:33.520
9 Patricio Chaitelle Promocional VARONES Juvenil 1 00:24:36.567
10 Sebastián Burguez Promocional VARONES Mayores 00:24:56.957
11 Ignacio de los Santos Promocional VARONES Infantil B 00:25:44.817
12 Facundo Alanis Promocional VARONES Mayores 00:25:50.459
13 Jerónimo Quevedo Promocional VARONES Juvenil 1 00:26:03.689
14 Andres Porrini Promocional VARONES Mayores 00:26:05.990
15 Daniel Schayevitz Promocional VARONES Mayores 00:27:06.683
16 Renzo Bergatini Promocional VARONES Mayores 00:28:04.763
17 Gonzalo Aispuro Promocional VARONES Mayores 00:28:23.253
18 Andrés Martinez Promocional VARONES Mayores 00:28:35.347
19 Gernan Bardier Promocional VARONES Mayores 00:30:38.630
20 Franco Minacapilli Promocional VARONES Juvenil 2 00:31:16.247
21 Fernando Rodriguez Promocional VARONES Mayores 00:31:50.057
22 Enzo Donadio Promocional VARONES Mayores 00:32:26.950
23 Gabriel Antuña Promocional VARONES Mayores 00:32:34.940
24 Marcelo García Torielli Promocional VARONES Mayores 00:34:56.340
25 Elias Katz Promocional VARONES Mayores 00:35:54.347
26 Alvaro D'Olivo Promocional VARONES Mayores 00:36:06.520
27 Federico Bordoli Promocional VARONES Mayores 00:36:41.773
28 Nicolas Berreta Promocional VARONES Mayores 00:39:06.770
29 Alejandro Cynowicz Promocional VARONES Mayores 00:39:53.130
30 Leonardo Umpierrez Promocional VARONES Mayores 00:40:20.057
31 Robert  Lanz Promocional VARONES Mayores 00:41:46.050
32 Sergio Molinari Promocional VARONES Mayores 00:46:24.583
33 Fernando Regensburger Promocional VARONES Mayores 00:50:57.583

RESULTADOS GENERAL PRUEBA PROMOCIONAL CIRCUITO 
8 - LA BAHIA DE POCITOS CBR 2023



Posición por CategoríaApellido, Nombre Carrera Categoría Finish Comentarios
1 Uma rehermann Oficial DAMAS Juvenil 1 01:16:59.620
2 Paula Torrens Oficial DAMAS Juvenil 1 01:19:42.863
3 Manuela López Oficial DAMAS Juvenil 1 01:23:26.069
1 Martina Díaz Oficial DAMAS Juvenil 2 01:13:47.057
2 Sofía Fernández Oficial DAMAS Juvenil 2 01:21:55.450
1 Pilar Cañedo ottonelli Oficial DAMAS Juvenil 3 01:09:37.014
1 Clara de León Oficial DAMAS Mayores 01:07:33.646

RESULTADOS POR CATEGORIA PRUEBA OFICIAL 
CIRCUITO 8 - LA BAHIA DE POCITOS CBR 2023



Posición Apellido, Nombre Carrera Categoría Finish Comentarios
1 Clara de León Oficial DAMAS Mayores 01:07:33.646
2 Pilar Cañedo ottonelli Oficial DAMAS Juvenil 3 01:09:37.014
3 Martina Díaz Oficial DAMAS Juvenil 2 01:13:47.057
4 Uma rehermann Oficial DAMAS Juvenil 1 01:16:59.620
5 Paula Torrens Oficial DAMAS Juvenil 1 01:19:42.863
6 Sofía Fernández Oficial DAMAS Juvenil 2 01:21:55.450
7 Manuela López Oficial DAMAS Juvenil 1 01:23:26.069

RESULTADOS GENERAL PRUEBA OFICIAL CIRCUITO 
8 - LA BAHIA DE POCITOS CBR 2023



Posición por Categoría Apellido, Nombre Carrera Categoría Finish
1 Matías Vázquez Oficial VARONES Juvenil 1 01:03:40.647
2 Juan Manuel Ergui Massaro Oficial VARONES Juvenil 1 01:07:06.341
3 Luciano Borges Oficial VARONES Juvenil 1 01:12:15.355
4 Benjamin Amaral Oficial VARONES Juvenil 1 01:12:55.055
5 Nicolás Fernández Oficial VARONES Juvenil 1 01:24:00.498
1 Facundo Rosso Oficial VARONES Juvenil 2 01:03:08.557
1 Martín britos Oficial VARONES Juvenil 3 01:07:15.347
2 Mauricio Oyhenard Oficial VARONES Juvenil 3 01:17:43.450
1 Nicolas Culela Oficial VARONES Mayores 01:02:04.403
2 Lucas Martínez Oficial VARONES Mayores 01:03:09.789
3 Juan Manuel Lauro Oficial VARONES Mayores 01:05:00.358
4 Alejandro Rodriguez Oficial VARONES Mayores 01:06:05.057

RESULTADOS POR CATEGORIA PRUEBA OFICIAL 
CIRCUITO 8 - LA BAHIA DE POCITOS CBR 2023



Posición Apellido, Nombre Carrera Categoría Finish Comentarios
1 Nicolas Culela Oficial VARONES Mayores 01:02:04.403
2 Facundo Rosso Oficial VARONES Juvenil 2 01:03:08.557
3 Lucas Martínez Oficial VARONES Mayores 01:03:09.789
4 Matías Vázquez Oficial VARONES Juvenil 1 01:03:40.647
5 Juan Manuel Lauro Oficial VARONES Mayores 01:05:00.358
6 Alejandro Rodriguez Oficial VARONES Mayores 01:06:05.057
7 Juan Manuel Ergui Massaro Oficial VARONES Juvenil 1 01:07:06.341
8 Martín britos Oficial VARONES Juvenil 3 01:07:15.347
9 Luciano Borges Oficial VARONES Juvenil 1 01:12:15.355

10 Benjamin Amaral Oficial VARONES Juvenil 1 01:12:55.055
11 Mauricio Oyhenard Oficial VARONES Juvenil 3 01:17:43.450
12 Nicolás Fernández Oficial VARONES Juvenil 1 01:24:00.498

RESULTADOS GENERAL PRUEBA OFICIAL CIRCUITO 8 - 
LA BAHIA DE POCITOS CBR 2023



P por Categoría Apellido, Nombre Carrera Categoría Finish Comentarios
1 Mariana Alonso Master DAMAS 20 A 25 años 00:48:29.710
2 Belén Urban Master DAMAS 20 A 25 años 00:49:33.180
3 Lucía Rojas Master DAMAS 20 A 25 años 00:49:37.380
4 Sofia Alonso Master DAMAS 20 A 25 años 00:50:51.957

Manuela Rodríguez Knuth Master DAMAS 20 A 25 años DLQ 00:23:02.980
Zoe González Master DAMAS 20 A 25 años DLQ 00:42:34.237

1 Valentina Alba Master DAMAS Master 25 - 29 00:43:40.847
2 Verónica Trama Master DAMAS Master 25 - 29 00:47:43.111
3 Lorena Álvarez Master DAMAS Master 25 - 29 00:48:04.027
4 Abril Ocampo Master DAMAS Master 25 - 29 00:48:19.664
5 Luna larramendi Master DAMAS Master 25 - 29 00:58:41.573
1 Maria Belen Vaccarezza Master DAMAS Master 30 - 34 00:39:49.926
2 Delmira Apellaniz Master DAMAS Master 30 - 34 00:45:55.917
3 Magdalena Piquerez Master DAMAS Master 30 - 34 00:47:43.259
4 Sofía Chelle Master DAMAS Master 30 - 34 00:54:49.016
5 Ivana Calleros Master DAMAS Master 30 - 34 00:56:52.379
1 Andrea De Leon Master DAMAS Master 35 - 39 00:41:10.620
2 Andrea Giribon Master DAMAS Master 35 - 39 00:55:54.382
3 Carolina Carriquiry Master DAMAS Master 35 - 39 00:58:08.476
1 Ana Laura Moreno Master DAMAS Master 40 - 44 00:54:42.183
1 Virginia Pérez Master DAMAS Master 45 - 49 00:47:11.923
2 Carolina Hernández Master DAMAS Master 45 - 49 00:48:02.153
3 Analia Fernandez Master DAMAS Master 45 - 49 00:52:52.073
4 Alejandra Lozado Master DAMAS Master 45 - 49 01:02:17.629
5 M Noel Baneira Master DAMAS Master 45 - 49 01:06:26.587

Monica Ramella Master DAMAS Master 45 - 49 DLQ 01:04:40.333
Irene Alfaro Master DAMAS Master 45 - 49 DLQ 01:08:59.130

1 gloria daners Master DAMAS Master 50 - 54 00:38:16.427
2 Ana Diaz Master DAMAS Master 50 - 54 00:48:06.444
1 Daniela Garese Master DAMAS Master 55 - 59 00:54:56.139
2 Eva Lopez Master DAMAS Master 55 - 59 01:09:50.997
3 Silvana Loy Master DAMAS Master 55 - 59 01:17:09.276
1 Marta David Master DAMAS Master 65 - 69 01:06:47.864

RESULTADOS POR CATEGORIA PRUEBA MASTER 
CIRCUITO 8 - LA BAHIA DE POCITOS CBR 2023



Posición Apellido, Nombre Carrera Categoría Finish Comentarios
1 gloria daners Master DAMAS Master 50 - 54 00:38:16.427
2 Maria Belen Vaccarezza Master DAMAS Master 30 - 34 00:39:49.926
3 Andrea De Leon Master DAMAS Master 35 - 39 00:41:10.620
4 Valentina Alba Master DAMAS Master 25 - 29 00:43:40.847
5 Delmira Apellaniz Master DAMAS Master 30 - 34 00:45:55.917
6 Virginia Pérez Master DAMAS Master 45 - 49 00:47:11.923
7 Verónica Trama Master DAMAS Master 25 - 29 00:47:43.111
8 Magdalena Piquerez Master DAMAS Master 30 - 34 00:47:43.259
9 Carolina Hernández Master DAMAS Master 45 - 49 00:48:02.153

10 Lorena Álvarez Master DAMAS Master 25 - 29 00:48:04.027
11 Ana Diaz Master DAMAS Master 50 - 54 00:48:06.444
12 Abril Ocampo Master DAMAS Master 25 - 29 00:48:19.664
13 Mariana Alonso Master DAMAS 20 A 25 años 00:48:29.710
14 Belén Urban Master DAMAS 20 A 25 años 00:49:33.180
15 Lucía Rojas Master DAMAS 20 A 25 años 00:49:37.380
16 Sofia Alonso Master DAMAS 20 A 25 años 00:50:51.957
17 Analia Fernandez Master DAMAS Master 45 - 49 00:52:52.073
18 Ana Laura Moreno Master DAMAS Master 40 - 44 00:54:42.183
19 Sofía Chelle Master DAMAS Master 30 - 34 00:54:49.016
20 Daniela Garese Master DAMAS Master 55 - 59 00:54:56.139
21 Andrea Giribon Master DAMAS Master 35 - 39 00:55:54.382
22 Ivana Calleros Master DAMAS Master 30 - 34 00:56:52.379
23 Carolina Carriquiry Master DAMAS Master 35 - 39 00:58:08.476
24 Luna larramendi Master DAMAS Master 25 - 29 00:58:41.573
25 Alejandra Lozado Master DAMAS Master 45 - 49 01:02:17.629
26 M Noel Baneira Master DAMAS Master 45 - 49 01:06:26.587
27 Marta David Master DAMAS Master 65 - 69 01:06:47.864
28 Eva Lopez Master DAMAS Master 55 - 59 01:09:50.997
29 Silvana Loy Master DAMAS Master 55 - 59 01:17:09.276

Manuela Rodríguez Knuth Master DAMAS 20 A 25 años DLQ 00:23:02.980
Zoe González Master DAMAS 20 A 25 años DLQ 00:42:34.237
Monica Ramella Master DAMAS Master 45 - 49 DLQ 01:04:40.333
Irene Alfaro Master DAMAS Master 45 - 49 DLQ 01:08:59.130

RESULTADOS GENERAL PRUEBA MASTER CIRCUITO 
8 - LA BAHIA DE POCITOS CBR 2023



P por Categoría Apellido, Nombre Carrera Categoría Finish Comentarios
1 Iojhan Muela Master VARONES 20 A 25 años 00:43:53.383
2 Juan Manuel Cristiani Master VARONES 20 A 25 años 00:47:12.910
3 Manuel Mallo Master VARONES 20 A 25 años 01:00:19.626

Ignacio Lauz Master VARONES 20 A 25 años DNF
1 Martín Alesina Master VARONES Master 25 - 29 00:40:17.013
2 Bruno Diaz Master VARONES Master 25 - 29 00:42:49.587
3 Ignacio Sommer Master VARONES Master 25 - 29 00:48:57.670
4 Santiago Szilagyi Master VARONES Master 25 - 29 00:50:38.387
5 Damián Cedrés Master VARONES Master 25 - 29 00:51:42.630
6 Marcos Sommer Master VARONES Master 25 - 29 00:51:49.800
7 Emiliano Galli Master VARONES Master 25 - 29 00:51:50.971
8 Fabrizio Olveira Master VARONES Master 25 - 29 01:02:12.253
1 Marcos Sagrera Master VARONES Master 30 - 34 00:37:58.147
2 Gonzalo Puig Master VARONES Master 30 - 34 00:40:19.073
3 Sebastian Landeyra Master VARONES Master 30 - 34 00:40:39.020
4 Emanuel Huergo Master VARONES Master 30 - 34 00:43:32.880
5 Diego Rios Master VARONES Master 30 - 34 00:43:40.989
6 Andrés Silva Master VARONES Master 30 - 34 00:43:40.999
7 Bruno Ricca Master VARONES Master 30 - 34 00:44:11.247
8 Diego Martínez Master VARONES Master 30 - 34 00:44:27.700
9 Gastón Cingia Master VARONES Master 30 - 34 00:45:01.252

10 Rodrigo Hernández Master VARONES Master 30 - 34 00:46:41.787
11 Santiago Campomar Master VARONES Master 30 - 34 00:46:57.231
12 Juan Pablo Silva Master VARONES Master 30 - 34 00:47:04.870
13 Alfredo Belloni Master VARONES Master 30 - 34 00:47:21.440
14 Diego Urrestarazu Master VARONES Master 30 - 34 00:47:25.087
15 Andrés Varga Master VARONES Master 30 - 34 00:48:49.520
16 Bruno Montiglia Master VARONES Master 30 - 34 00:51:46.380
17 Alvaro Falcon Master VARONES Master 30 - 34 00:52:54.253
18 Ezequiel Carro Master VARONES Master 30 - 34 00:58:37.167
19 Fabio Barretto Master VARONES Master 30 - 34 01:03:27.653

1 José Goñi Master VARONES Master 35 - 39 00:39:11.480
2 Andrés Gerard Master VARONES Master 35 - 39 00:40:12.417
3 Christian Gonzalez Master VARONES Master 35 - 39 00:42:13.683
4 Bruno Bianchi Master VARONES Master 35 - 39 00:43:10.637
5 Mauro Estavillo Master VARONES Master 35 - 39 00:47:54.980
6 Rafael Penadés Master VARONES Master 35 - 39 00:49:39.863
7 Mauricio Tonna Master VARONES Master 35 - 39 00:51:47.433
8 Matias Ocampos Master VARONES Master 35 - 39 00:52:18.253
9 Gerardo Pérez Master VARONES Master 35 - 39 00:55:45.300

10 Diego Bentancor Master VARONES Master 35 - 39 01:00:24.840

RESULTADOS POR CATEGORIA PRUEBA MASTER        
CIRCUITO 8 - LA BAHIA DE POCITOS CBR 2023



P por Categoría Apellido, Nombre Carrera Categoría Finish Comentarios

RESULTADOS POR CATEGORIA PRUEBA MASTER        
CIRCUITO 8 - LA BAHIA DE POCITOS CBR 2023

11 Ignacio Corrales Master VARONES Master 35 - 39 01:10:03.179
1 Manuel Larrosa Master VARONES Master 35 - 39 DNF
1 Mathias Lissasoain Master VARONES Master 40 - 44 00:35:52.637
2 Pablo Granucci Master VARONES Master 40 - 44 00:39:16.473
3 Javier Cardoso Master VARONES Master 40 - 44 00:39:23.109
4 DIEGO ESPINDOLA Master VARONES Master 40 - 44 00:40:14.527
5 Francisco Risso Master VARONES Master 40 - 44 00:42:15.537
6 Cesar De los Santos Master VARONES Master 40 - 44 00:44:10.999
7 Diego Baccino Master VARONES Master 40 - 44 00:44:40.111
8 Sebastian Sanguinetti Master VARONES Master 40 - 44 00:44:47.857
9 Marcelo Canina Master VARONES Master 40 - 44 00:48:21.817

10 Juan Pablo Giordano Master VARONES Master 40 - 44 00:48:44.037
11 Gaston Restuccia Master VARONES Master 40 - 44 00:49:18.890
12 LEONARDO BARRIOS Master VARONES Master 40 - 44 00:49:58.357
13 Martin Mazur Master VARONES Master 40 - 44 00:57:09.583

Gabriel Cauteruccio Master VARONES Master 40 - 44 DNF
1 Federico Hill Master VARONES Master 45 - 49 00:34:38.387
2 PABLO CONDE Master VARONES Master 45 - 49 00:38:25.781
3 Daniel Servetti Master VARONES Master 45 - 49 00:40:24.272
4 Matias Carbajal Master VARONES Master 45 - 49 00:41:18.467
5 Daniel Schneider Master VARONES Master 45 - 49 00:43:33.111
6 Juan José López Master VARONES Master 45 - 49 00:45:23.247
7 Geronimo Castiglioni Master VARONES Master 45 - 49 00:48:13.753
8 Juan Moreno Master VARONES Master 45 - 49 00:49:53.880
9 Martin Sanguinetti Master VARONES Master 45 - 49 00:50:19.310

10 Federico Brum Master VARONES Master 45 - 49 00:50:30.111
11 Andrés Clavijo Master VARONES Master 45 - 49 00:52:27.700
12 Jorge Rodriguez Master VARONES Master 45 - 49 00:54:23.521
13 álvaro ferreira Master VARONES Master 45 - 49 00:54:23.880
14 Alejandro Rinaldi Master VARONES Master 45 - 49 00:59:47.542
15 Rodrigo Pacheco Master VARONES Master 45 - 49 01:03:46.100

Gerardo Arambillete Master VARONES Master 45 - 49 DLQ 00:52:38.359
1 Israel Coiro Master VARONES Master 50 - 54 00:40:41.681
2 Eduardo Ramos Master VARONES Master 50 - 54 00:42:48.677
3 Néstor Antonio Rego Master VARONES Master 50 - 54 00:43:10.473
4 Guzman Negrin Master VARONES Master 50 - 54 00:44:54.090
5 GERARDO NICOLA Master VARONES Master 50 - 54 00:46:20.717
6 Pablo Nessi Master VARONES Master 50 - 54 00:48:15.957
7 Guzmán Risso Master VARONES Master 50 - 54 00:49:13.275
8 Javier Martinez Master VARONES Master 50 - 54 00:49:33.020
9 Alejandro Bermúdez Master VARONES Master 50 - 54 00:52:56.246



P por Categoría Apellido, Nombre Carrera Categoría Finish Comentarios

RESULTADOS POR CATEGORIA PRUEBA MASTER        
CIRCUITO 8 - LA BAHIA DE POCITOS CBR 2023

10 Gonzalo Manrique Master VARONES Master 50 - 54 00:53:36.160
11 Leonardo Dincheff Master VARONES Master 50 - 54 00:53:59.314
12 Guillermo Spinelli Master VARONES Master 50 - 54 00:55:24.183
13 Andrés scarabino Master VARONES Master 50 - 54 00:56:44.078
14 Mauro Napoli Master VARONES Master 50 - 54 01:01:39.417
15 Carlos Carrara Master VARONES Master 50 - 54 01:01:51.160
16 Fernando Alvarez Master VARONES Master 50 - 54 01:01:54.723
17 Andres Gatto Master VARONES Master 50 - 54 01:02:50.484
18 Andres Zieleniec Master VARONES Master 50 - 54 01:04:28.190
19 Luis Horacio Ferrari Master VARONES Master 50 - 54 01:04:55.249
20 Gonzalo Pérez Master VARONES Master 50 - 54 01:05:34.478

1 César Arambillete Master VARONES Master 55 - 59 00:39:09.277
2 Fernando Ronca Master VARONES Master 55 - 59 00:40:42.160
3 Andrés Salvo Master VARONES Master 55 - 59 00:41:39.137
4 Daniel Sienra Master VARONES Master 55 - 59 00:42:18.700
5 Daniel Ferrer Master VARONES Master 55 - 59 00:47:50.807
6 Jorge Valenzani Master VARONES Master 55 - 59 00:50:25.660
7 Carlos Acosta Master VARONES Master 55 - 59 00:54:36.467
8 Edgar Machado Master VARONES Master 55 - 59 00:58:34.565
9 Juan Paradela Master VARONES Master 55 - 59 00:58:38.569

10 Gonzalo Guerrero Master VARONES Master 55 - 59 01:01:07.310
11 Alvaro Villaverde Master VARONES Master 55 - 59 01:01:49.190
12 Aníbal Vique Master VARONES Master 55 - 59 01:08:28.590

Gastón Colominas Master VARONES Master 55 - 59 DLQ 00:50:20.340
1 Alvaro de Torres Master VARONES Master 60 - 64 00:39:35.690
2 Daniel Mazas Master VARONES Master 60 - 64 00:42:49.011
3 Tabaré cardoso mega Master VARONES Master 60 - 64 00:47:02.130
4 Mauricio do Pazo Master VARONES Master 60 - 64 00:51:44.416
5 José Enrique Prefumo Master VARONES Master 60 - 64 00:54:06.422
6 Claudio Beinhacker Master VARONES Master 60 - 64 00:54:31.307
7 José González Master VARONES Master 60 - 64 01:13:00.360
1 Antonio Stankevicius Master VARONES Master 65 - 69 00:51:40.683
2 Héctor BAstón Master VARONES Master 65 - 69 01:03:13.640
1 Carlos Villarnovo Master VARONES Master 70 - 74 00:51:38.153



Posición Apellido, Nombre Carrera Categoría Finish Comentarios
1 Federico Hill Master VARONES Master 45 - 49 00:34:38.387
2 Mathias Lissasoain Master VARONES Master 40 - 44 00:35:52.637
3 Marcos Sagrera Master VARONES Master 30 - 34 00:37:58.147
4 PABLO CONDE Master VARONES Master 45 - 49 00:38:25.781
5 César Arambillete Master VARONES Master 55 - 59 00:39:09.277
6 José Goñi Master VARONES Master 35 - 39 00:39:11.480
7 Pablo Granucci Master VARONES Master 40 - 44 00:39:16.473
8 Javier Cardoso Master VARONES Master 40 - 44 00:39:23.109
9 Alvaro de Torres Master VARONES Master 60 - 64 00:39:35.690

10 Andrés Gerard Master VARONES Master 35 - 39 00:40:12.417
11 DIEGO ESPINDOLA Master VARONES Master 40 - 44 00:40:14.527
12 Martín Alesina Master VARONES Master 25 - 29 00:40:17.013
13 Gonzalo Puig Master VARONES Master 30 - 34 00:40:19.073
14 Daniel Servetti Master VARONES Master 45 - 49 00:40:24.272
15 Sebastian Landeyra Master VARONES Master 30 - 34 00:40:39.020
16 Israel Coiro Master VARONES Master 50 - 54 00:40:41.681
17 Fernando Ronca Kozuch Master VARONES Master 55 - 59 00:40:42.160
18 Matias Carbajal Master VARONES Master 45 - 49 00:41:18.467
19 Andrés Salvo Master VARONES Master 55 - 59 00:41:39.137
20 Christian Gonzalez Master VARONES Master 35 - 39 00:42:13.683
21 Francisco Risso Master VARONES Master 40 - 44 00:42:15.537
22 Daniel Sienra Master VARONES Master 55 - 59 00:42:18.700
23 Eduardo Ramos Master VARONES Master 50 - 54 00:42:48.677
24 Daniel Mazas Master VARONES Master 60 - 64 00:42:49.011
25 Bruno Diaz Master VARONES Master 25 - 29 00:42:49.587
26 Néstor Antonio Rego Canedo Master VARONES Master 50 - 54 00:43:10.473
27 Bruno Bianchi Master VARONES Master 35 - 39 00:43:10.637
28 Emanuel Huergo Master VARONES Master 30 - 34 00:43:32.880
29 Daniel Schneider Master VARONES Master 45 - 49 00:43:33.111
30 Diego Rios Master VARONES Master 30 - 34 00:43:40.989
31 Andrés Silva Master VARONES Master 30 - 34 00:43:40.999
32 Iojhan Muela Master VARONES 20 A 25 años 00:43:53.383
33 Cesar De los Santos Master VARONES Master 40 - 44 00:44:10.999
34 Bruno Ricca Master VARONES Master 30 - 34 00:44:11.247
35 Diego Martínez Master VARONES Master 30 - 34 00:44:27.700
36 Diego Baccino Master VARONES Master 40 - 44 00:44:40.111
37 Sebastian Sanguinetti Master VARONES Master 40 - 44 00:44:47.857
38 Guzman Negrin Master VARONES Master 50 - 54 00:44:54.090
39 Gastón Cingia Master VARONES Master 30 - 34 00:45:01.252
40 Juan José López Master VARONES Master 45 - 49 00:45:23.247
41 GERARDO NICOLA PEREIRAMaster VARONES Master 50 - 54 00:46:20.717

RESULTADOS GENERAL PRUEBA MASTER          
CIRCUITO 8 - LA BAHIA DE POCITOS CBR 2023



Posición Apellido, Nombre Carrera Categoría Finish Comentarios

RESULTADOS GENERAL PRUEBA MASTER          
CIRCUITO 8 - LA BAHIA DE POCITOS CBR 2023

42 Rodrigo Hernández Master VARONES Master 30 - 34 00:46:41.787
43 Santiago Campomar Master VARONES Master 30 - 34 00:46:57.231
44 Tabaré cardoso mega Master VARONES Master 60 - 64 00:47:02.130
45 Juan Pablo Silva Master VARONES Master 30 - 34 00:47:04.870
46 Juan Manuel Cristiani Master VARONES 20 A 25 años 00:47:12.910
47 Alfredo Belloni Master VARONES Master 30 - 34 00:47:21.440
48 Diego Urrestarazu Master VARONES Master 30 - 34 00:47:25.087
49 Daniel Ferrer Master VARONES Master 55 - 59 00:47:50.807
50 Mauro Estavillo Master VARONES Master 35 - 39 00:47:54.980
51 Geronimo Castiglioni Master VARONES Master 45 - 49 00:48:13.753
52 Pablo Nessi Master VARONES Master 50 - 54 00:48:15.957
53 Marcelo Canina Master VARONES Master 40 - 44 00:48:21.817
54 Juan Pablo Giordano Master VARONES Master 40 - 44 00:48:44.037
55 Andrés Varga Master VARONES Master 30 - 34 00:48:49.520
56 Ignacio Sommer Master VARONES Master 25 - 29 00:48:57.670
57 Guzmán Risso Master VARONES Master 50 - 54 00:49:13.275
58 Gaston Restuccia Master VARONES Master 40 - 44 00:49:18.890
59 Javier Francisco MartinezMaster VARONES Master 50 - 54 00:49:33.020
60 Rafael Penadés Master VARONES Master 35 - 39 00:49:39.863
61 Juan Moreno Master VARONES Master 45 - 49 00:49:53.880
62 LEONARDO BARRIOS Master VARONES Master 40 - 44 00:49:58.357
63 Martin Sanguinetti Master VARONES Master 45 - 49 00:50:19.310
64 Jorge Valenzani Master VARONES Master 55 - 59 00:50:25.660
65 Federico Brum Master VARONES Master 45 - 49 00:50:30.111
66 Santiago Szilagyi Master VARONES Master 25 - 29 00:50:38.387
67 Carlos Villarnovo Master VARONES Master 70 - 74 00:51:38.153
68 Antonio Stankevicius Master VARONES Master 65 - 69 00:51:40.683
69 Damián Cedrés Master VARONES Master 25 - 29 00:51:42.630
70 Mauricio do Pazo Master VARONES Master 60 - 64 00:51:44.416
71 Bruno Montiglia Master VARONES Master 30 - 34 00:51:46.380
72 Mauricio Tonna Master VARONES Master 35 - 39 00:51:47.433
73 Marcos Sommer Master VARONES Master 25 - 29 00:51:49.800
74 Emiliano Galli Master VARONES Master 25 - 29 00:51:50.971
75 Matias Ocampos Master VARONES Master 35 - 39 00:52:18.253
76 Andrés Clavijo Master VARONES Master 45 - 49 00:52:27.700
77 Alvaro Falcon Master VARONES Master 30 - 34 00:52:54.253
78 Alejandro Bermúdez Master VARONES Master 50 - 54 00:52:56.246
79 Gonzalo Manrique Master VARONES Master 50 - 54 00:53:36.160
80 Leonardo Dincheff Master VARONES Master 50 - 54 00:53:59.314
81 José Enrique Prefumo Master VARONES Master 60 - 64 00:54:06.422
82 Jorge Rodriguez Master VARONES Master 45 - 49 00:54:23.521



Posición Apellido, Nombre Carrera Categoría Finish Comentarios

RESULTADOS GENERAL PRUEBA MASTER          
CIRCUITO 8 - LA BAHIA DE POCITOS CBR 2023

83 álvaro ferreira wodzislawskiMaster VARONES Master 45 - 49 00:54:23.880
84 Claudio Beinhacker Master VARONES Master 60 - 64 00:54:31.307
85 Carlos Acosta VillarrealMaster VARONES Master 55 - 59 00:54:36.467
86 Guillermo Spinelli Master VARONES Master 50 - 54 00:55:24.183
87 Gerardo Pérez Master VARONES Master 35 - 39 00:55:45.300
88 Andrés scarabino Master VARONES Master 50 - 54 00:56:44.078
89 Martin Mazur Master VARONES Master 40 - 44 00:57:09.583
90 Edgar Machado Master VARONES Master 55 - 59 00:58:34.565
91 Ezequiel Carro Master VARONES Master 30 - 34 00:58:37.167
92 Juan Francisco ParadelaMaster VARONES Master 55 - 59 00:58:38.569
93 Alejandro Rinaldi Master VARONES Master 45 - 49 00:59:47.542
94 Manuel Mallo Master VARONES 20 A 25 años 01:00:19.626
95 Diego Bentancor Master VARONES Master 35 - 39 01:00:24.840
96 Gonzalo Guerrero Master VARONES Master 55 - 59 01:01:07.310
97 Mauro Napoli Master VARONES Master 50 - 54 01:01:39.417
98 Alvaro Villaverde Master VARONES Master 55 - 59 01:01:49.190
99 Carlos Carrara Master VARONES Master 50 - 54 01:01:51.160

100 Fernando Alvarez Master VARONES Master 50 - 54 01:01:54.723
101 Fabrizio Olveira Master VARONES Master 25 - 29 01:02:12.253
102 Andres Gatto Master VARONES Master 50 - 54 01:02:50.484
103 Héctor BAstón Master VARONES Master 65 - 69 01:03:13.640
104 Fabio Barretto Master VARONES Master 30 - 34 01:03:27.653
105 Rodrigo Pacheco Master VARONES Master 45 - 49 01:03:46.100
106 Andres Zieleniec Master VARONES Master 50 - 54 01:04:28.190
107 Luis Horacio Ferrari ReyMaster VARONES Master 50 - 54 01:04:55.249
108 Gonzalo Pérez Master VARONES Master 50 - 54 01:05:34.478
109 Aníbal Vique Master VARONES Master 55 - 59 01:08:28.590
110 Ignacio Corrales Master VARONES Master 35 - 39 01:10:03.179
111 José González Master VARONES Master 60 - 64 01:13:00.360

Gastón Colominas Master VARONES Master 55 - 59 DLQ 00:50:20.340
Gerardo Arambillete Master VARONES Master 45 - 49 DLQ 00:52:38.359
Manuel Larrosa Master VARONES Master 35 - 39 DNF
Gabriel Cauteruccio Master VARONES Master 40 - 44 DNF
Ignacio Lauz Master VARONES 20 A 25 años DNF


